EDITAL nº 115,

de 30 de julho de 2012

Divulga o resultado final dos classificados para a seleção de Alunos Bolsistas do projeto

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID

Elson Rogério Bastos Pereira, Pró-Reitor de Ensino da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições e, em conformidade com o Edital nº

099/2012, divulga o resultado final dos classificados para a seleção de Alunos Bolsistas do

projeto Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID, conforme relação

abaixo:

Classificados

Nome Curso

Aline Gomes Pereira Pedagogia

Altamir Guilherme Wagner Letras

Bruna Faria Pereira Matemática

Camila de Liz Nunes Pedagogia

Camila Hoffmann Cardoso Educação Física

Caroline Esperancine Campagnaro Ciências Biológicas

Cássio Dias de Almeida Matemática

Douglas Atilas Pires Matemática

Eclair dos Santos Lins Música

Eduardo Felipe Ramos Matemática

Eduardo Ronconi Cordeiro Ciências Biológicas

Elisandra Furtado Rabelo Pedagogia

Fabiana de Fátima da Silva Barbosa Letras

Fabricio Lima Garcia Música

Fernanda Vanessa de Oliveira Educação Física

Flávia Freitas Pedagogia

Gabrielle Kuspther Ciências Biológicas

Isabel Nercolini Ceron Música

Janice Nunes do Amaral Pedagogia

Joelma Zatti dos Santos  Pedagogia

Karine Cristina de Liz Sales Ciências Biológicas

Katiuska Juliana Ataide Moretti Matemática

Liciane Schmitz Educação Física

Malu Aparecida Postai Pedagogia

Marcos Antonio Alves da Rosa Música

Mariana Oliveira Pucci Matemática

Maricléia Alves de Jesus Letras

Maristela Ramos Godoi Pedagogia

Mateus  Miguel Luiz Pereira Educação Física

Naiany Luiza da Silva Letras

Newton Zimolong Educação Física

Patrícia Moreira Letras

Patrick Pereira Pedagogia

Paulo Cesar Barroso Letras

Priscila Jardim Bastos Educação Física

Rodrigo Gomes Matemática

Rosane Souza Santos Letras

Saulo Cesar Ramos Junior Matemática

Sheila  da Cruz Letras

Simone Litwinski Pedagogia

Suiani Elinis Oliveira da Rosa Música

Taís Pits Barbosa Matemática

Taise de Freitas Godinho Oliveira Letras

Tatiane dos santos Patrício Letras

Vanessa Krenski Pereira Ciências Biológicas

Wilson Rafael Schimila Matemática

Lages (SC), 30 de julho de 2012.

Elson Rogério Bastos Pereira

Pró-Reitor de Ensino